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Afrykańska architektura, wizyta u XIX-wiecznej pani domu, Rosja 
bolszewików, żywienie w insulinooporności… Towarzystwo Oświatowe 
Ziemi Dzierżoniowskiej nie odpuszcza tej jesieni. Plan napięty – 
spotkania, wykłady, wyjazdy. Jest w czym wybierać. Sprawdź 
październikową ofertę.

Wstęp na wykłady jest wolny. Na wyjazdy i warsztaty obowiązują zapisy - liczba 
miejsc jest ograniczona. Szczegóły na stronie www.tozd.dzierzoniow.pl w 
zakładce „Komunikaty”.

3, 10, 17, 24 i 31 października - warsztaty jogi w ramach projektu „Dbam o 
zdrowie” dofinansowanego przez powiat dzierżoniowski
4-11 października – wyjazd do Izraela. Koszty pokrywają uczestnicy
6 października, godz. 16.00 - spotkanie „Lenin i Rosja bolszewików” w 
ramach projektu „Ciekawi siebie i świata” dofinansowanego przez miasto 
Dzierżoniów. Opowie o niej w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury (sala 
konferencyjna, II piętro) Romuald Wojciechowski
12 października, godz. 16.00 - wykład „W jednym zdaniu … może się całe 
życie zmieścić. O mądrości Wiesława Myśliwskiego” wygłosi Jolanta 
Maniecka. Spotkanie w Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej w Rynku  
ujęto w projekcie „Klimaty literatury, sztuki i podróży” dofinansowanym 
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przez powiat dzierżoniowski
13 października, godz. 16.00 – wykład „Patrzeć inaczej, widzieć więcej – 
Maria Grzegorzewska” wygłosi w sali konferencyjnej na II piętrze DOK-u 
Danuta Szeliga. Projekt „Ciekawi siebie i świata” dofinansowuje miasto 
Dzierżoniów
14 października – wyjazd do Filharmonii Sudeckiej na koncert muzyki filmowe
19 października, godz. 16.00 - spotkanie w Centrum Seniora nt. „Żywienia w 
cukrzy i insulinooporności”. Porad udzieli Aleksandra Gil. Jest to realizacja 
projektu „Dbam o zdrowie” dofinansowanego przez powiat dzierżoniowski
20 października, godz. 16.00 – wykład Patrycji Mazurek z Muzeum 
Architektury we Wrocławiu pt. „Architektura współczesna Afryki” w sali 
konferencyjnej DOK-u na II piętrze . Spotkanie dofinansowane przez miasto 
Dzierżoniów w ramach projektu „Ciekawi siebie i świata”
27 października, godz. 16.00 – w sali konferencyjnej DOK-u na II piętrze 
Jadwiga Stępień wygłosi prelekcję „Z wizytą u dziewiętnastowiecznej pani 
domu”. Spotkanie dofinansowuje miasto Dzierżoniów w ramach projektu 
„Ciekawi siebie i świata”.

 


